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Assoc. Brasil. dos Usuérios de Meios Transp. Terrestre a Propulsdo Humana

CNPJ 06.102.475/0001-75

DEMONSTRACAO DO SUPERAVIT OU DEFICIT DO EXERCICIO FINDO EM 31.12.2013

Receita operacional

Receitas c/Prest. Servicos

Outras receitas proprias

Doacéo de Associados

Doacao Terceiros - Pessoa Fisica
Doacéo terceiros - P. Juridica - Exterior
Doacéo terceiros - P. Juridica - Nacional
Patrocinio

Receitas Financeiras

Receita Poupanca e Outros

Dedugdes da Receita Bruta

ISS

TOTAL DA RECEITA

Custos das atividades

Custos das atividades - projetos
Despesas Operacionais
Despesas administrativas
Despesas tributarias

Servigos de Terceiros
Despesas financeiras

TOTAL DE CUSTOS E DESPESAS
Superavit ou Deficit do Exercicio

TOTAL

RECEITA

-3.000,00

0,00
-600,00
0,00
-4.800,00
-47.500,00

-812,92

CUSTOS E DESPESAS

157.019,12

3.618,14
0,00
678,00
513,97

-3.000,00

-52.900,00

-812,92

150,00

-56.562,92

157.019,12

4.810,11

161.829,23
-105.266,31

56.562,92

Reconhecemos a exatidao da demonstracdo das contas de receitas e despesas, para os devidos

fins legais abaixo, datamos e assinamos.

Rio de Janeiro, 31 de dezembro de 2013.

Fernando José Cavalcanti Lobo
Diretor Presidente

Vera de Souza Pinto
Contadora CRC/RJ 66000/01
CPF 760.863.057-49



